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Wayfinder Navigator 7 finns nu tillgänglig på BlackBerry 
8800-serien och BlackBerry Curve  
Wayfinder meddelar idag att vår prisbelönta Wayfinder Navigator nu finns tillgänglig för 
BlackBerry® 8800-serien och BlackBerry® Curve™.  
 
Om du ska åka på semester i sommar, varför inte göra din BlackBerry till en fullfjädrad 
navigator med hjälp av en navigerings- och söktjänst från Wayfinder? Wayfinder Navigator 7 
kommer definitivt att underlätta och göra din semester mer innehållsrik. 
 
Wayfinder Navigator kombinerar det bästa av GPS-navigering med bekvämligheten och 
funktionaliteten i en BlackBerry. Användare guidas från A till B med kart-, röst- och grafiska 
instruktioner. Utöver det ingår en rad andra nyttiga tjänster som trafikinformation, 
väderrapporter, information om lokala tjänster och platser av intresse. 
 
”Genom att erbjuda vår Wayfinder Navigator 7 tjänst till BlackBerry-användare, förstärks vår 
absoluta beslutsamhet om att göra våra tjänster tillgängliga för så många användare som 
möjligt. Wayfinder Navigator 7 är en riktig bra tjänst för BlackBerry-andvändare och genom 
att vara kompatibel med BlackBerry når vi en mycket viktigt och stor grupp användare inom 
affärssegmentet, ” säger Magnus Nilsson VD på Wayfinder Systems.  
 
Med Wayfinder Navigator 7 adderar vi flera nya finesser; bland annat 3D kartor, nattläge 
(mörkare färger i applikationen som inte bländar föraren), fler intressepunkter, så som 
exempelvis restauranger, hotell, badstränder, bensinmackar och mer där till – över 20 miljoner 
intressepunkter finns tillgängliga i Europa och Nordamerika. Dessutom innehåller Wayfinder 
Navigator 7 en smart sökfunktion ”Power Search” där man simultant och enkelt söker i olika 
databaser, bland annat Info USA och Eniro. 
 
Research in Motion® (RIM) vilka utvecklar BlackBerry®, är ledande designer, tillverkare och 
marknadsförare av innovativa trådlösa lösningar för den globala marknaden för 
mobilkommunikation. 
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Om Wayfinder Systems AB 
Wayfinder erbjuder kart-, vägvisnings- och GPS-navigeringstjänster för mobiltelefoner. Utifrån 
dessa grundtjänster, förser vi mobilanvändare med innehållstjänster som digitala 
cityguideböcker, trafikinformation, valutakonvertering och vädertjänst. Wayfinder har valt 
Tele Atlas digitala kartor därför att de är kompletta, precisa och alltid uppdaterade. Bland 
våra kunder finns ledande telefontillverkare och operatörer så som Telenor, 3, Cingular, O2, 
Vodafone, SFR, Pannon, Telefonica and A1. Produkterna säljs till slutanvändare både på den 
europeiska och amerikanska marknaden. Wayfinder har över 700 000 unika användare. 
Wayfinder är sedan den 21 oktober 2005 noterat på NGM Equity och har idag 75 anställda.  
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